

## مرگ غم انگیز مأمور پلیس هنگام تعقیب مجرم سابقه‌دار

یکی از مأموران کلانتری ۱۸ آبادان هنگام تعقیب سارق سابقه‌دار به رودخانه بهمن شیر سقوط کرد و غرق شد. صبح دوشنبه مأموران کلانتری ۱۸ آبادان با طرح ورود به منزل یک سارق سابقه‌دار و دستگیری وی در منطقه ۲۰ متری ذوالفقاری آبادان وارد عمل شدند که در ادامه متهم تحت تعقیب با دیدن مأموران پلیس از مخفیگاهش به نیرازهای اطراف آن محل فرار کرد.

در اقدام مأموران با شلیک چند تیر هوایی از متهم فراری خواستند که خود را تسلیم قانون کند که وی به دستور ایست توجہ نکرده و به فرار خود ادامه داد. در هنگام تعقیب این متهم، یکی از مأموران کلانتری ۱۸ آبادان به دلیل نامشخصی به رودخانه بهمن شیر سقوط کرد و سایر مأموران انتظامی حاضر در محل نتوانستند این مأمور وظیفه‌شناس را نجات دهند. با سقوط مأمور پلیس به رودخانه تیمی از مأموران امدادی به همراه آتش‌نشانان و غواصان به محل حادثه اعزام شدند که متأسفانه تلاش برای پیدا کردن پیکر این مأمور پلیس تاکنون بی‌نتیجه مانده است.

## بازداشت قاتل فراری در بیمارستان

قاتل فراری که برای درمان خودش به بیمارستانی در شیراز مراجعه کرده بود، بازداشت شد. فرمانده انتظامی شیراز گفت: به مأموران پلیس این شهر خبر رسید که مردی در شهرستان سپیدان مرگ یک قتل شده و به شیراز گریخته است. سرهنگ یوسف ملکزاده ادامه داد: بعد از آنکه مشخصات متهم در اختیار پلیس قرار گرفت به مأموران گشت کلانتری قصرالدشت خبر رسید متهم که در جریان حادثه دچار جراحت شده بود به یکی از بیمارستان مراجعه کرده است. بعد از آن بود که مأموران در محل حاضر شدند و متهم را بازداشت کردند.

شیراز از حضور فرد قاتل در یکی از بیمارستان‌های شیراز مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع اعزام شدند.

سرهنگ ملک‌زاده گفت: قاتل برای انجام تحقیقات به شهرستان سپیدان انتقال داده شد.

## تیر اندازی به همسر در مرکز مشاوره

مردی که برای رفع اختلاف با همسرش به یکی از مراکز مشاوره اراک مراجعه کرده بود، همسر خود را با شلیک گلوله روانه بیمارستان کرد. روز گذشته مأموران پلیس اراک از حادثه تیراندازی در یکی از مراکز مشاوره با خبر و در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که زن جوان با شلیک گلوله از ناحیه فک به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. یکی از شاهدان گفت: این زوج برای رفع اختلاف خانوادگی به این محل آمده بودند که با هم مشاجره کردند. وقتی دعوی آنها بالا گرفت، مرد جوان اسلحه کمری کشید و گلوله‌ای به همسرش شلیک و فرار کرد. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند مرد تیرانداز را بازداشت و از او یک قبضه اسلحه کمری و ۱۵ فشنگ جنگی کشف کنند. سلطانی، معاون دادستان عمومی و انقلاب استان مرکزی گفت:تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

## تصادف کامیون با گله گوسفند

گله گوسفند در تصادف با کامیون عبوری در کمرپندی شهر ناغان در استان چهارمحال و بختیاری تلف شد. این حادثه ظهر روز گذشته در این محور اتفاق افتاد و کامیون در حال عبور بعداز تصادف با گله که در حال عبور از عرض راه بود ۲۳ رأس گوسفند را تلف و ۳۵ رأس او مجروح کرد. علت این حادثه در دست بررسی است. شهر ناغان حدود ۴۰ کیلومتری شهر کرد مرکز چهارمحال و بختیاری واقع است.

## قتل برادر با شلیک گلوله

فرمانده انتظامی شهرستان صحنه گفت: اختلافات خانوادگی منجر به وقوع یک مورد قتل در این شهرستان شد، اما با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ فرزاد اکبری توضیح داد: برابر اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی در یکی از روستاهای حوزه‌استفناظلی شهرستان. مأموران به محل اعزام شدند و صحنه حادثه را مورد بررسی قرار دادند.

وی افزود: طبق اظهارات شاهدان عینی، مرد جوانی پس از رؤیت چند سارق در حیاط منزل، با اسلحه شکاری به سمت آنان تیراندازی می‌کند و در این میان به علت نداشتن مهارت، برادر ۲۵ ساله وی به ضرب گلوله کشته می‌شود و سارقان از محل متواری می‌شوند. در پی این موضوع و با حضور دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان به همراه بازپرس ویژه مشور و قتل کارشناس سلاح و مهمات و نیز مأموران پاسگاه سمنگان و پلیس آگاهی، طی بررسی به عمل آمده از محل و جسد متوفی مشخص شد که وقوع سرقت صحت نداشته است.

بر همین اساس جهت تکمیل تحقیقات برادر متوفی توسط کارشناسان پلیس آگاهی و با هماهنگی مقام قضایی تحت نظر قرار گرفت و در بازرسی به عمل آمده از منزل وی یک قبضه اسلحه شکاری فاقد مجوز نیز کشف شد.

سرهنگ اکبری دامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، از اولیای دم مقتول به صورت جداگانه تحقیق به عمل آمد که مشخص شد در اظهارات متوالتن، نتایج گویبی‌های فراوانی وجود دارد و از گفتن حقایق خودداری می‌کنند، از سوی دیگر با اعلام نتیجه پزشکی قانونی، برادر مقتول وقتی با دلایل و مستندات محکمه پسند مواجه شد، چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت.

فرمانده انتظامی شهرستان صحنه گفت: متهم در بازجویی‌های پلیس پرده از رایزین جنایت برداشت و به قتل برادرش به علت اختلاف خانوادگی اعتراف کرد.

وی افزود: متهم به مرج قضایی معرفی و از آن طریق با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان مرکزی کرمانشاه شد.

## آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت حسینعلی میاشری فرزند غلامحسین دارای شناسنامه شماره ۱۷۶/م صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاس ۲۰۰۱۸۵۵۰۰۹۹۸۵۵۰ از این شورا در خواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه کیخا فرزند رضاه به شناسنامه ۹۷۵ صادره از زاهدان در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصراست به: ۱. متقاضی با مشخصات فوق؛ همسر متوفی ۲. صدیقه گلستانی فرزند اسمعیل به ش.ش: ۱۷۱ صادره از زاهدان مادر متوفی ۳. نازنین رقیه میاشری فرزند حسینعلی به ش.ش: ۳۶۱۲۹۱۶۲۲۱۱ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۴. علیرضا میاشری فرزند حسینعلی به ش.ش: ۳۶۱۴۶۸۳۴۴ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۵. مختار میاشری فرزند حسینعلی به ش.ش: ۳۶۱۳۸۶۰۶۶۱ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۶. ابوالفضل میاشری فرزند حسینعلی به ش.ش: ۳۶۱۲۱۸۵۹۱۸ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۷. رضاه کیخا فرزند علی اکبر به ش.ش: ۴۹۴ صادره از زاهدان پدر متوفی و لایقیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامهای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / مالف: ۲۰۲ محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

تازه دامادی که یک‌سال قبل پدرنش

را به خاطر مخالفت با ازدواج پسر قتل

رسانده بود، به زودی محاکمه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم آذرماه

سال ۹۵ مأموران پلیس از قتل مرد میانسالی در شریف‌آباد ورامین باخبر و در محل حاضر شدند. جسد متعلق به بدالله ۵۵ ساله بود که با ضریات چاقو توسط دامادش کشته شده بود. پسر مقتول به مأموران گفت: ساعاتی پیش نامزد خواهرم به خانه مسا آمده بود تا برای مراسم عروسی با هم صحبت کنیم، اما با پدرم مشاجره کرد. پدرم از او خواست تا بیرون از خانه هم صحبت کنند. لحظاتی بعد با صدای پدرم به داخل کوچه رفتم، دیدم او خونین‌روی زمین افتاده است و نامزد خواهرم در حالی که چاقو در دستش بود، فرار کرد.

با توضیحات پسر مقتول داماد خانواده خالد ۲۵ ساله تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و همان شب شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی‌ها با شرح ماجرا توضیح داد: دو سال قبل به خواستگاری «کریمه» دختر مقتول

## حجواد است

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

# تازه داماد به ایستگاه محاکمه رسید



رفتم. پدر کریمه از همان ابتدا مخالف ازدواج ما بود، اما از آنجایی که ما دو نفر به هم علاقه‌مند بودیم بافشاری کردم و چندین مرتبه به خانه آنها رفتم تا بالاخره راضی شدند. در این مدت تلاش کردم تا شرایط بهتری فراهم کنم و بعد از آن زندگی مشترکمان را شروع کنیم، اما پدرزنم به‌خاطر مخالفت‌هایش پهلانه‌جویی می‌کرد و مدام پیغام می‌داد.

متهم ادامه داد: کمی که شرایط کار روزندگی‌ام رو به راه شد، تصمیم گرفتم بسا پدرزنم در مورد تاریخ و مراسم عروسی صحبت کنم. روز حادثه وقتی به خانه آنها رفتم از جشن عروسی‌مان صحبت کردم و خواستم تاریخ آن را مشخص کنیم که در کمال تعجب گفت با وصلت مخالف است و من باید به دنبال دختری دیگر بروم. هرچه تلاش کردم تااز تصمیم منصرف نشود، فایده‌ای نداشت

و دلیل قانع‌کننده‌ای نیابرد تا اینکه از من

خواست با هم از خانه بیرون برویم و بیشتر

صحبت کنیم.

متهم در خصوص قتل گفت: وقتی از خانه بیرون رفتیم او موتورش را روشن کرد

دایی‌اش را تأیید می‌کرد، ابرج به عنوان مظنون

حادثه تحت تعقیب مأموران قرار گرفت تا اینکه متهم شامگاه یک‌شنبه ۲۷ فروردین‌ماه دستگیر شد. متهم صبح‌درویز برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی منتقل شد.

وی در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و گفت: من و همسرمانند دیگر زن‌ و شوهرها اختلاف داشتیم و گاهی هم با هم درگیر می‌شدیم، اما هرگز قصد قتل او را نداشتیم.

وی درباره روز حادثه گفت: چند روز مانده به عید نوروز همراه همسر برای خرید به بازار رفتم. در بازار او ماتوی گرانقیمتی را انتخاب کرد که من مخالفت کردم من دوست داشتم او ماتوی ارزان‌قیمتی بخرد، اما او قبول نکرد به همین دلیل با هم مشاجره لفظی کردیم. پس از این او با من قهر بود تا اینکه روز حادثه وقتی به خانه آمدم، دیدم او هنوز به خاطر اینکه ماتو نخریده‌است، ناراحت است. به او گفتم که چرا ناراحت هستی که دوباره با هم مشاجره لفظی کردیم.

وقتی درگیری ما بالا گرفت او به اسناق رفت و در اسناق را قفل کرد. در اتاق آنقدر نازک بود که وقتی هل دادم، شکست. به داخل اتاق رفتم که دیدم همسر پشت پرده داخل بالکن پنهان شده است. وقتی پرده را کنار زدم او خودش را از بالکن به داخل حیاط پرتاب کرد.

در حالی که متهم سقوط همسرش را انکار می‌کرد، دختر دانشجو وی به عنوان تنها شاهد ماجرا مدعی شد که پدرش درباره حادثه دروغ می‌گوید.

## پسر ناخلف محاکمه می‌شود

حادثه به خارج از کشور گریخته‌است تا اینکه ۵ شهرومراه مأموران با خبر شدند وی به ایران رفتم و از پدرم شکایت کردم. وقتی پدرم متوجه شکایت شد با من تماس گرفت و خواست به خانه بروم و خودروام را پس بگیرم، اما وقتی به خانه رسیدم، مشاهده کردم پدرم طوری خودروام را در بین دو خودرو دیگر پارک کرده

که قادر به بیرون آوردن آن نیستم به همین دلیل عصبانی شدم و به پمپ بنزین رفتم و چند لیتر بنزین خریدم و به خانه برگشتم تا خودروام را آتش بزنم. داخل کوچه شروع به داد و فریاد کردم که پدرم بیرون آمد و متوجه شد من قصد دارم خودروام را آتش بزنم. او قصد داشت مانع حادثه‌شد، اما بنزین را به خودروام پاشیدم که مقداری دم به صورت پدرم ریخته شد و این حادثه رخ داد.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی فرار مجرمیت وی از سوی قاضی منافی آذر صادر شد. بدین ترتیب متهم به زودی در دادگاه جنایی استان تهران محاکمه می‌شود.

## دختر جوان: پدرم قاتل است

وی گفت: من و برادرم همیشه شاهد درگیری و کتک زدن مادرمان بودیم. مادرم بارها به من گفته بود که به خاطر من و برادرم طلاق نمی‌گیرد تا اینکه ما ازدواج کنیم و خوشبخت شویم. او چندین سال است سختی و کتک‌های پدرم را تحمل می‌کند.

صبح روز حادثه پدرم با مادرم درگیر شد، اما خیلی زود از خانه رفت تا اینکه چند ساعت بعد دوباره به خانه برگشت و با مادرم به خاطر خرید روز عید دوباره مشاجره کرد. وقتی درگیری آنها بالا گرفت پدرم مقابل چشمان من مادرم را به شدت کتک زد به طوری که مادرم از ناحیه قفسه سینه آسیب دید. در حالی که مادرم درد می‌کشید به اتاق رفت تا پدرم او را دوباره کتک زند که پدرم دوباره به سمت اتاق رفت و در اتاق را با لگد شکست. مادرم از ترس به بالکن رفته بود که پدرم به سمت او رفت و مادرم را به پایین هل داد. مادرم به داخل حیاط سقوط کرد، اما پدرم با بی‌خیالی به پذیرایی آمد و تلویزیون نگاه کرد. وقتی متوجه شد پدرم و با صدای بلند گفتم مادرم را کشتی، اما او حرفی نمی‌زد تا اینکه به بیرون رفتم و او همسایه‌ها در خواست کمک کرد و همسایه‌ها هم با اورژانس تماس گرفتند.

وی در پایان گفت: من درخواست دارم برای اثبات حرف‌هایم از همسایه‌ها تحقیق شود.

در پایان متهم با قرار بازداشت موقت برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دم پلیس آگاهی قرار گرفت.



## دستگیری ۲ راهزن جاده اهواز – شوش

ریکس دادگاه بخش شاوور شهرستان شوش گفت:دو راهزن مسلح که هنگام سرقت یک‌دستگاه خودرو در جاده اهواز – شوش، راننده آن را به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. معین‌افراخته افزود: این سارقان مسلح تیرماه پارسال هنگامی که قصد سرقت یک دستگاه خودروی پژو در جاده اصلی اهواز – شوش را داشتند با مقاومت راننده روبه‌رو شدند و با شلیک گلوله وی را به قتل رساندند و متواری شدند. وی گفت: با تلاش اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی خوزستان و پیگیری دادگاه بخش شاوور شهرستان شوش، قاتل در روستای قلعه کوچک شهرستان کارون خوزستان شناسایی و دستگیر شد.

افراخته افزود: متهم ردیف اول پارسال در شهرستان نیشابور استان خراسان رضوی دستگیر شده بود و همدمت وی نیز با هماهنگی مقام قضایی بمبادا دوشنبه در مخفیگاه خود همراه با یک قبضه اسلحه جنگی دستگیر شد. قتل راننده سواری پژو بامداد پنجم تیرماه ۹۵ در نزدیکی شهر الوان و محدوده روستای بیت حاتم بخش شاوور رخ داد.

در این حادثه راننده خودرو که از ناحیه ران را مورد اصابت گلوله اسلحه کلت سارقان قرار گرفته بود بر اثر شدت خونریزی در بیمارستانی در اهواز جان باخت. سارقان هنگامی که از سرقت سواری پژو ناامید شدند، خودروی برابردی را به قصد سرقت در جاده سراسری اهواز – شوش متوقف کردند، اما با اقدام اهالی و تعقیب آنها، سارقان خودروی برابرد را رها کردند و متواری شدند. بخش شاوور با دو شهر الوان و شاوور و بیش از ۱۲۰ روستا و ۹۰ هزار نفر جمعیت بزرگ‌ترین بخش در خوزستان است.

## دختر نوجوان

## در دام سرباز بیمارستان



سرباز یکی از بیمارستان‌های تهران که متهم است بعد از فریب دختری ۱۴ ساله و به دست آوردن عکس‌های خصوصی او ۴۰ میلیون تومان از وی اخاذی کرده است، سرانجام به دام پلیس افتاد. متهم سه همین شیوه از افراد دیگری اخاذی کرده و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر در جریان است.

چندی قبل فردی

مأموران پلیس فتای تهران را از ماجرای این فریبکاری با خبر کرد. او گفت متوجه شده‌ام که دختر ۱۴ ساله‌ام در دام پسری فریبکار گرفتار شده است به طوری که با تهدید دخترم ۴۰ میلیون تومان پول و طلا از او اخاذی کرده است. بعد از طرح شکایت، دختر نوجوان تحت مشاوره پلیس قرار گرفت. او گفت: مدتی قبل بود که با پسری ۲۶ ساله که سربازی از بیمارستان‌های شهر است، آشنا شدم. او من را فریب داد به طوری که عکس‌های خصوصی‌ام را در اختیارش گذاشتم. بعد از آن بود که تهدید به انتشار عکس‌ها کرد و به این بهانه ۴۰ میلیون تومان پول و طلا به او دادم اما حالا درخواست رابطه سیاه دارد.

بعد از به دست آمدن این‌اطلاعات بود که متهم شناسایی و بازداشت شد. سرهنگ محمدمهدی کاکوان، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در مورد این حادثه گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده و گفته است که افراد دیگری را به این شیوه فریب داده است. وی تأکید کرد: حتماً والدین بر فعالیت سایبری فرزندان خود نظارت داشته باشند و آموزش‌های لازم را به آنها بدهند که در این فضا چگونره رفتار کنند. سرهنگ کاکوان در پایان از مردم خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی [www.CyberPolice.ir](http://www.CyberPolice.ir) کمک‌ت بخت گزارشات مردمی آن را ثبت کنند.

### آشنایی باقوانین چک

در موارد زیر صادر کننده چک، قابل تعقیب کیفری نیست
■ ثابت شود که چک به صورت سفید امضا داده شده است. یعنی هیچ چیزی به جز امضادر متن چک وجود نداشته و بقیه مندرجات مانند مبلغ و تاریخ بعدا توسط شخص دیگری غیر از صادرکننده نوشته شده است)
■ در متن چک، وصول وجه آن منوط به تحقق شرطی باشد یا از طریق دیگری بوده است.
■ ثابت شود که چک بابت تضمین انجام کاری صادر شده است.
■ ثابت شود که چک به صورت بدون تاریخ یا وعده‌دار صادر شده و بعدا در آن تاریخ نوشته شده است.

### مجازات صدور چک بلامحل:

■ اگر مبلغ چک کمتر از ۱۰ میلیون ریال باشد؛ حبس تا شش ماه.
■ اگر مبلغ چک از ۱۰ میلیون تا ۵۰ میلیون ریال باشد؛ حبس از یک تا دو سال به علاوه ممنوعیت از داشتن دسته چک به مدت دو سال.
■ صدور چک به هر مبلغی از حساب مسدود شده (با اطلاع از مسدود بودن حساب)؛ حداکثر مجازات، دو سال حبس واگذار کردن چک به دیگری.
■ بهتر است بدانیم که واگذار کردن چک به دیگری، قبل از برگشت زدن آن (اخذ گواهی عدم پرداخت از بانک)، چک را حقوقی نمی‌کنند؛ اما اگر پس از برگشت زدن از طرف بانک، چک را به دیگری انتقال دهند، چک جنبه حقوقی خواهد گرفت و دیگر قابل پیگیری کیفری نخواهد بود.

### شکایات چک بلامحل

■ بهتر است بدانیم که شکایات کیفری را فقط علیه صادر کننده چک می‌توان مطرح کرد، بنابراین علیه کسی یا کسانی که پشت چک ا را امضا کرده‌اند، نمی‌توان شکایات کیفری مطرح کرد.
■ علیه کسی که پشت چک را امضا کرده است، فقط می‌توان دادخواست حقوقی تقدیم و پرداخت وجه چک را از او مطالبه کرد.